
UCHWAŁA NR 568/ZP/VII/25 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie autopoprawki do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Cieszyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust.2  pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1684) w związku 
z art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) 

Zarząd Powiatu uchwala: 
§ 1. Przyjąć autopoprawkę Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Cieszyńskiego, stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przyjąć autopoprawkę wykazu przedsięwzięć wieloletnich, stanowiących 
załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca 
Zarządu Powiatu 

 
 

Janina Żagan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E92B61A-C5A5-43FB-BA53-E7CB838851C7. Podpisany Strona 1



Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Cieszyńskiego Załącznik nr 1

Lp. Wyszczególnienie 2026 2027 2028 2029 2030 2031

1 Dochody ogółem 415 759 208,00 419 639 507,00 435 225 088,00 451 434 091,00 468 291 455,00 485 823 114,00

1.1 Dochody bieżące, z tego: 375 506 960,00 389 639 507,00 405 225 088,00 421 434 091,00 438 291 455,00 455 823 114,00

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 191 070 304,00 198 713 116,00 206 661 640,00 214 928 106,00 223 525 230,00 232 466 240,00

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 23 210 260,00 24 138 670,00 25 104 217,00 26 108 385,00 27 152 721,00 28 238 830,00

1.1.3 z subwencji ogólnej 49 809 005,00 51 801 365,00 53 873 419,00 56 028 356,00 58 269 490,00 60 600 270,00

1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 72 685 295,00 75 592 706,00 78 616 415,00 81 761 072,00 85 031 514,00 88 432 775,00

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 38 732 096,00 39 393 650,00 40 969 397,00 42 608 172,00 44 312 500,00 46 084 999,00

1.1.5.1 z podatku od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym: 40 252 248,00 30 000 000,00 30 000 000,00 30 000 000,00 30 000 000,00 30 000 000,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 5 051 400,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 35 200 848,00 17 000 000,00 17 000 000,00 17 000 000,00 17 000 000,00 17 000 000,00

2 Wydatki ogółem 424 385 433,00 418 839 507,00 434 425 088,00 450 634 091,00 467 491 455,00 485 023 114,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 363 789 801,00 378 220 888,00 393 349 724,00 409 083 713,00 425 447 061,00 442 464 944,00

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 909 374,00 210 929 643,00 221 476 125,00 232 549 931,00 244 177 428,00 256 386 300,00

2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 296 140,00 144 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2.1
gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 0,00 241 000,00 188 000,00 136 000,00 84 000,00 33 000,00

2.1.3.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, 

w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, 

z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.3
pozostałe odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 

243 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe, w tym: 60 595 632,00 40 618 619,00 41 075 364,00 41 550 378,00 42 044 394,00 42 558 170,00

2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym: 60 595 632,00 40 618 619,00 41 075 364,00 41 550 378,00 42 044 394,00 42 558 170,00

2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 261 921,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00

3 Wynik budżetu -8 626 225,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00

3.1
Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów 

wartościowych
0,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00

4 Przychody budżetu 8 626 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym: 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 4 626 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 4 626 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 0,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym: 0,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00

5.1.1 łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3 kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, określonych w art. 243 ust. 3b ustawy, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.2 wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.3 innymi środkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.4 kwota przypadających na dany rok kwot pozostałych ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E92B61A-C5A5-43FB-BA53-E7CB838851C7. Podpisany Strona 1



Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Cieszyńskiego Załącznik nr 1

Lp. Wyszczególnienie 2026 2027 2028 2029 2030 2031

6 Kwota długu, w tym: 4 000 000,00 3 200 000,00 2 400 000,00 1 600 000,00 800 000,00 0,00

6.1 kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x x

7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 11 717 159,00 11 418 619,00 11 875 364,00 12 350 378,00 12 844 394,00 13 358 170,00

7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi 16 343 384,00 11 418 619,00 11 875 364,00 12 350 378,00 12 844 394,00 13 358 170,00

8 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x

8.1

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok)

0,00% 0,33% 0,30% 0,28% 0,25% 0,23%

8.2
Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona 

dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)
4,06% 3,71% 3,69% 3,68% 3,66% 3,64%

8.3

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w 

art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich 

lat)

9,37% 7,87% 6,96% 5,48% 4,82% 4,26%

8.3.1

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa 

w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku 

poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich 

lat)

9,37% 7,87% 6,96% 5,48% 4,82% 4,26%

8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

art7_1

Relacja łącznej kwoty długu do dochodów ogółem, pomniejszonych o planowane kwoty dotacji i środki o 

pododbnym charakterze oraz powiększone o przychody z tytułów określonych w art. 217 ust. 2 pkt 4-8, 

nieprzeznaczone na sfinansowanie deficytu budżetowego (art. 7 ust. 1 ustawy Dz.U.2022.1964/art. 296c 

ustawy Dz.U.2024.1756)

1,30% 0,98% 0,71% 0,45% 0,00% 0,00%

9
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
x x x x x x

9.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
3 637 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1
Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
3 637 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 3 372 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
21 010 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
21 010 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 20 792 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
4 204 236,00 914 738,00 34 272,00 34 272,00 0,00 0,00

9.3.1
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
4 204 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 3 439 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
30 471 941,00 1 480 348,00 1 275 348,00 1 275 348,00 0,00 0,00

9.4.1
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
30 471 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 20 792 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych x x x x x x

10.1 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego: 13 738 435,00 14 888 085,00 9 297 018,00 3 712 620,00 0,00 0,00

10.1.1 bieżące 9 496 982,00 9 027 737,00 5 630 670,00 34 272,00 0,00 0,00

10.1.2 majątkowe 4 241 453,00 5 860 348,00 3 666 348,00 3 678 348,00 0,00 0,00

10.2
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.3
Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub przekształceniem samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.4
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do 

spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E92B61A-C5A5-43FB-BA53-E7CB838851C7. Podpisany Strona 2



Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Cieszyńskiego Załącznik nr 1

Lp. Wyszczególnienie 2026 2027 2028 2029 2030 2031

10.5
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych samorządowych osobach prawnych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.6 Spłaty, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 10.7.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2 spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt i pożyczka, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. ,w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.8
Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych (m.in. umorzenia, różnice 

kursowe)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.9
Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, dokonywana w formie wydatków 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.10

Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi odsetkami i dyskontem, 

odpowiednio emitowanych lub zaciągniętych do równowartości kwoty ubytku w wykonanych dochodach 

jednostki samorządu terytorialnego będącego skutkiem wystąpienia COVID-19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.11 Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E92B61A-C5A5-43FB-BA53-E7CB838851C7. Podpisany Strona 3



załącznik nr 2

Od Do

1 13 738 435 9 297 018 3 712 620 41 636 158

1.a 9 496 982 5 630 670 34 272 24 189 661

1.b 4 241 453 3 666 348 3 678 348 17 446 497

1.1 4 097 532 1 309 620 1 309 620 9 111 858

1.1.1 1 452 183 34 272 34 272 2 435 465

1.1.1.1 2025 2027 1 280 701 0 0 2 161 167

1.1.1.2 2026 2029 34 272 34 272 34 272 137 088

1.1.1.3 2025 2027 137 210 0 0 137 210

1.1.2 2 645 349 1 275 348 1 275 348 6 676 393

1.1.2.1 2025 2027 1 370 000 0 0 1 575 000

1.1.2.2 2026 2029 1 275 349 1 275 348 1 275 348 5 101 393

1.2 0 0 0 0

1.2.1 0 0 0 0

1.2.2 0 0 0 0

1.3 9 640 903 7 987 398 2 403 000 32 524 300

1.3.1 8 044 799 5 596 398 0 21 754 196

1.3.1.1 2023 2027 48 188 0 0 76 298

1.3.1.2 2024 2027 22 000 0 0 33 808

1.3.1.3 2024 2027 154 531 0 0 329 062

1.3.1.4 2024 2028 3 830 398 3 300 398 0 11 011 194

1.3.1.5 2024 2027 217 000 0 0 434 000

1.3.1.6 2025 2027 177 082 0 0 224 634

1.3.1.7 2025 2028 2 000 000 1 000 000 0 5 000 000

1.3.1.8 2025 2027 530 000 0 0 1 110 000

1.3.1.9 2026 2028 1 065 600 1 296 000 0 3 535 200

1.3.2 1 596 104 2 391 000 2 403 000 10 770 104

1.3.2.1 2024 2029 96 104 2 391 000 2 403 000 4 941 104

Dostawa systemu informatycznego GPS do monitorowania czasu 

pracy pojazdów wykorzystywanych do zimowego utrzymania 

dróg na terenie Powiatu Cieszyńskiego

PZDP 64 209 11 808

- wydatki majątkowe 0 0

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 38 455 960 12 492 999

- wydatki bieżące 27 626 960 8 112 999

Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i 

zagranicznym dla PCPR w Cieszynie

654 000 217 000

Dostawa blankietów dla Wydziału Komunikacji z PWPW
Starostwo 

Powiatowe
6 000 000 2 000 000

Zimowe utrzymanie chodników przy drogach powiatowych na 

terenie gmin: Zebrzydowice, Goleszów, Chybie, Dębowiec i 

Skoczów

Starostwo 

Powiatowe
335 613 47 552

Świadczenie obsługi prawnej Starostwa Powiatowego w 

Cieszynie oraz jednostek oświatowych Powiatu Cieszyńskiego i 

instytucji kultury

Starostwo 

Powiatowe

Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 

interwencyjnego
PCPR 3 535 200 1 173 600

- wydatki majątkowe 10 829 000 4 380 000

Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 na odcinku Skoczów-Bielsko-

Biała jako niezbędny element połączenia Śląska Cieszyńskiego z 

Krakowem (Cieszyn-Skoczów-Bielsko-Biała-Wadowice-Kraków) 

w ramach programu "Kolej + do 2028 roku" -

5 000 000 51 000
Starostwo 

Powiatowe

Limit 2028

Wykaz przedsięwzięć wieloletnich

Limit 2029
Limit 

zobowiązań

2 361 167 880 466

- wydatki bieżące 2 635 465

Nasze zadanie - pomaganie PCPR

914 738

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2026 Limit 2027

E-GEODEZJA II

Modernizacja i rozbudowa Muzeum Beskidzkiego w Wiśle

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 48 017 818 14 888 085

0 0

- wydatki bieżące

- wydatki bieżące 30 262 425 9 027 737

- wydatki majątkowe 17 755 393 5 860 348

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 

157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

9 561 858 2 395 086

Starostwo 

Powiatowe

Starostwo 

Powiatowe

137 088

137 210

34 272

0

Modernizacja i rozbudowa Muzeum Beskidzkiego w Wiśle

- wydatki majątkowe 6 926 393 1 480 348

0 0

E-GEODEZJA II

Starostwo 

Powiatowe

Starostwo 

Powiatowe

1 857 000

5 101 393

205 000

1 275 348

Prowadzenie ośrodka wsparcia - domu dla matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży w latach 2025-2027
PCPR 1 590 000 580 000

PCPR 192 753 28 110

Prowadzenie punktu interwencji kryzysowej w latach 2025-2027 PCPR 463 593 174 531

Prowadzenie ośrodków wsparcia PCPR 14 791 592 3 880 398

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z 

tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E92B61A-C5A5-43FB-BA53-E7CB838851C7. Podpisany Strona 1



1.3.2.2 2026 2027 500 000 0 0 2 300 000

1.3.2.3 2026 2027 1 000 000 0 0 3 400 000

1.3.2.4 2026 2027 0 0 0 129 000

Modernizacja klatki schodowej i wewnętrznych ciągów 

komunikacyjnych w budynkach PDPS "Feniks" w Skoczowie 

(wkład własny)

129 000 129 000
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa odcinka DP 2616 S ul. Dworcowej w Kończycach 

Wielkich
2 300 000 1 800 000PZDP

Rozbudowa DP 2617 S ul. Wiejskiej w Iskrzyczynie 3 400 000 2 400 000PZDP

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E92B61A-C5A5-43FB-BA53-E7CB838851C7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 568/ZP/VII/25 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-18T09:32:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




